
契約担当官等の氏名 契約の相手方の商号 一般競争入札・
物品役務等の名称及び数量 並びにその所属する部局 契約を締結した日 又は名称及び住所 指名競争入札の別 予定価格 契約金額 落札率 備考

の名称及び所在地 （総合評価の実施）

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局 （株）セノン　京都支社

車両管理業務 足羽川ダム工事事務所長 平成26年4月1日 京都府京都市下京区 一般競争 1,573,199 712,800 45.31% 単価契約
宇根　寬 四条通室町東入函 (総合評価）
福井県福井市成和1丁目2111 谷鉾町８７番地
分任支出負担行為担当官

足羽川ダム雨量・水位監視 近畿地方整備局 一般（財）日本気象

システム運用業務 足羽川ダム工事事務所長 平成26年4月1日 協会　福井事業所 一般競争 1,674,000 1,674,000 100.00%
宇根　寬 福井県福井市成和
福井県福井市成和1丁目2111 １丁目２３０１番地
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局 （株）オネスト

庁舎清掃業務 足羽川ダム工事事務所長 平成26年4月2日 福井県福井市四ツ井 一般競争 非公表 1,399,680 －
宇根　寬 １丁目１８番１号
福井県福井市成和1丁目2111
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局 （株）コーワ

総務課資料整理等業務 足羽川ダム工事事務所長 平成26年4月2日 福井県福井市三尾野 一般競争 4,006,800 2,415,744 60.29%
宇根　寬 町第２９号２番地１２
福井県福井市成和1丁目2111
分任支出負担行為担当官

行政情報パソコン・ネット 近畿地方整備局 （株）サンディ

ワークサポート業務 足羽川ダム工事事務所長 平成26年4月2日 福井県坂井市丸岡町 一般競争 3,557,364 1,566,000 44.02%
宇根　寬 舟寄９０－１５

福井県福井市成和1丁目2111

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

青写真焼付等作業 足羽川ダム工事事務所長 平成26年4月2日 一般競争 1,020 705 69.12% 単価契約
宇根　寬
福井県福井市成和1丁目2111

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

エフ・ケー・マイクロ
（株）
福井県福井市日之出
2-5-5


